
UCHWAŁA NR XXV/ 202 /2021 

RADY GMINY TUSZÓW  NARODOWY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Tuszów 

Narodowy 

 

 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin określający zasady udzielania oraz tryb postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobów rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Tuszów Narodowy 

na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w ramach 

ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Tuszów Narodowy, w brzmieniu określonym          

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów  Narodowy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 

 

 

 

 

 

 


